
SIGNATURE POKE

Base a scelta, tonno°, salmone°, mango, avocado,
gazpacho di mango, wakame salad°, sesamo
tostato, mandorle, salsa teriyaki (1, 4, 6, 8, 11)

BRAZILIAN POKE

REGULAR O LARGE

Regular 11,50€ / Large 14,50€

Base a scelta, salmone°, gamberi° impanati,
cavolo rosso, wakame salad°, avocado,
jalapeños, rapanelli, insalata lollo, spicy
cream, salsa teriyaki, wasabi yuzu dressing,
sesamo tostato (1,2,3,4,6,11)

MAKAPUU POKE

Base a scelta, salmone°, gamberi° impanati,
wakame salad°, avocado, ceci, sesamo
tostato, salsa di sesamo, wasabi yuzu
dressing (1,2,3,4,6,10,11)

SAKEBI POKE

Base a scelta, carpaccio di salmone°, wasabi
fresco°, wakame salad°, wasabi yuzu dressing,
sesamo tostato, zenzero (1,4,6,10,11)

JAPANESE POKE

Base a scelta, wakame salad°, carote,
avocado, edamame, mango, gazpacho di
mango, sesamo tostato, salsa di sesamo
(1,5,6,11)

AMAZZONICO POKE

Regular 10,00€ / Large 13,00€

Regular 11,50€ / Large 14,50€

Regular 11,50€ / Large 14,50€

Regular 11,50€ / Large 14,50€



 Scegli la tua base (max 2x regular e large)1.

CREA IL TUO POKE

Riso sushi

REGULAR
11,50€

LARGE
14,50€

Riso integrale Insalata

2.  Scegli le proteine (2x regular / 3x large)
Tonno° (4)
Polipo° (14)
Gamberi cotti° (2)

Branzino° (4)
Gamberi impanati° (1,2)

Salmone° (4)
Surimi° (1,2,3,4,6)

3. Scegli i vegetali (4x regular / 5x large)

Cavolo rosso
Insalata
Edamame° (6)
Ceci
Mais dolce
Kizami nori (+0,50€)
Ananas
Wakame salad° (+0,50€) (11)

Carote filangè
Barbabietola

Cetrioli
Jalapeños sottaceto

Rapanelli
Mango (+0,50€)

Germogli di soia (6)
Avocado (+0,50€)

Pomodorini

4. Scegli le salse (2x regular e large)

Salsa ponzu (1,6)
Salsa teriyaki (1,6) 
Sriracha
Spicy cream (3)
Salsa sesamo (+0,30€) (1,5,6,11)
Salsa kimchi (4,6,12,14)

Wasabi yuzu dressing (1,6,10)
Olio evo

Gazpacho mango (+0,30€)
Mayo wasabi (3,10)

Soia (1,6)

5. Aggiungi il topping (1x regular e large)
Semi di sesamo (11)
Mandorle tostate (8)

Granella di pistacchio (8)

Extra vegetale: 1€ / Extra salse & topping  0,50€ / Extra proteine: 2,00€:

In verde i numeri degli allergeni



PROVENIENZA INGREDIENTI E LISTA ALLERGENI 
Clicca sul link per visualizzare le schede dei nostri prodotti con
tutti i dettagli di provenienza degli ingredienti e lista degli
allergeni

TABELLA ALLERGENI ESPOSTA

I Prodotti della pesca vengono acquistati freschi e sottoposti
ad un trattamento di congelamento come previsto dal reg.
853/04

Grano, sefale, orzo, avena, farro, kamut o i
loro ceppi ibridati e prodotti

1: CEREALI CONTENENTI  GLUTINE

e prodotti a base di crostacei
2: CROSTACEI 

e prodotti a base di uova
3: UOVA 

e prodotti a base di pesce
4: PESCE

e prodotti a base di arachidi
5: ARACHIDI

e prodotti a base di soia
6: SOIA

e prodotti a base di latte
7: LATTE

mandorle, nocciole, noci comuni, noci
acangiù, noci pecan, noci del Brasile,
noci del Queensland e prodotti
derivati

8: FRUTTA A GUSCIO 

e prodotti derivanti
9: SEDANO

e prodotti derivanti
10: SENAPE

e prodotti derivanti
11: SEMI DI SESAMO

in concentrazioni > a 10 mg/kg 0 10
mg/l espressi come S02

12: ANIDRIDE SOLFOROSA E
SOLFITI

e prodotti derivanti
13: LUPINI

e prodotti derivanti
14: MOLLUSCHI

Gli ingredienti indicati con ° possono essere surgelati o congelati all’origine.
Le pietanze servite possono contenere sostanze che possono causare allergie o intolleranze.

Durante le preparazioni da noi effettuate, non si possono escludere contaminazioni crociate. Pertanto tutti i nostri piatti
possono contenere le seguenti sostanze allergeniche di cui al Regolamento (UE) N. 1169/2011 - Allegato II: pesce e prodotti a
base di pesce, molluschi e prodotti a base di molluschi, crostacei e prodotti a base di crostacei, cereali contenenti glutine,

uova e prodotti a base di uova, soia e prodotti a base di soia, latte e prodotti a base di latte, anidride solforosa e solfiti, frutta
a guscio, sedano e prodotti a base di sedano, lupini e prodotti a base di lupini, arachidi e prodotti a base di arachidi, senape

e prodotti a base di senape, semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo. Per qualsiasi informazione su sostanze e
allergeni è possibile consultare l’apposita documentazione che verrà fornita, a richiesta, dal personale in servizio. Tutti i

prodotti ittici sono decongelati. Conformemente a quanto previsto dall’Allegato III, Sezione VIII, Capitolo 3, lettera D, del
Regolamento (CE) N. 853/2004, così come modificato dal Regolamento (UE) N. 1276/2011, il pesce destinato ad essere

consumato crudo o praticamente crudo potrebbe essere stato sottoposto ad un trattamento di bonifica preventiva. Gli
ingredienti indicati con ° possono essere surgelati o congelati all’origine. Le pietanze servite possono contenere sostanze che

possono causare allergie o intolleranze.

https://www.bomaki.it/allergeni/

